
7 PRIEDAS. PAŽYMA DĖL BEDARBIŲ PROFESINIO MOKYMO IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

Nuo Iki

1 2 3 4 5 6 = 5-4 7 8 9 = 7*8

0 -                                  -                        

0 -                                  -                        

0 -                                  -                        

0 -                                  -                        

-                       

* Kai projekto dalyvis nebaigė profesinio mokymo programos dėl svarbių priežasčių, tuomet čia nurodoma planuota mokymų pabaigos data pagal nustatytą profesinio mokymo programą. Faktiškai mokymuose praleistų dienų ir profesinio mokymo programos trukmės santykis įvertininamas 8 stulpelyje.

*** Įrašoma pastaba, jei deklaruojama suma (9 stulpelis) yra mažesnė, nei fiksuotojo įkainio (7 stulpelis) suma.

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

Ataskaitinis laikotarpis

Profesinio mokymo 

pabaigos data*

Projekto vykdytojo pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE BEDARBIŲ PROFESINIO MOKYMO IŠLAIDŲ APMOKĖJIMĄ                

Deklaruojama 

suma, Eur

Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Projekto dalyvio vardas, pavardė

1. BENDROJI DALIS                 

PAŽYMA DĖL BEDARBIŲ PROFESINIO MOKYMO IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

(Pažymos dėl bedarbių profesinio mokymo išlaidų apmokėjimo forma)

___________________Nr._____

Projekto kodas

Pastabos***

Deklaruojama 

fiksuotojo 

įkainio dalis**

** Kai projekto dalyvis sėkmingai baigia profesinio mokymo programą, visuomet nurodoma 1,00. Kai projekto dalyvis nebaigia profesinio mokymo programos dėl svarbių priežasčių, kurios nurodytos Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo 36 ir 36(1) punktuose, tuomet čia nurodomas faktiškai mokymuose 

praleistų dienų ir nustatytos konkrečios profesinio mokymo programos trukmės dienomis santykis (pvz., nustatyta konkrečios profesinio mokymo programos trukmė yra 90 k. d. (nuo 2021-01-01 iki 2021-03-30), o projekto dalyvis faktiškai mokėsi 45 k. d. (nuo 2021-01-01 iki 2021-02-14) ir nebaigė mokymo programos dėl svarbios priežasties, tuomet čia 

įrašomas santykis 45/90 = 0,5).

(Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                           

Profesinio mokymo 

tipas 

(formalus/neformalus)

Profesinio mokymo 

pradžios data

Fiksuotasis įkainis, 

numatytas projekto 

sutartyje, Eur

Profesinio mokymo 

trukmė dienomis 

(skirtumas tarp 

mokymo pabaigos ir 

mokymo pradžios 

datų)

10

Iš viso:



7 PRIEDAS. PAŽYMA DĖL BEDARBIŲ PROFESINIO MOKYMO IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

Nuo Iki

1 2 3 4 5 6 = 5-4 7 8 9 = 7*8

1.1.2. Vardenis Pavardenis Neformalus mokymas 2021-02-15 2021-02-16 2 1.348,94                         1,00                    1.348,94                   

1.1.2. Vardenis Pavardenis Formalus mokymas 2021-02-16 2021-03-20 33 1.044,69                         1,00                    1.044,69                   

1.1.2. Vardenis Pavardenis Formalus mokymas 2021-01-01 2021-03-30 89 1.044,69                         0,50                    522,35                      

1.1.2. Vardenis Pavardenis Formalus mokymas 2020-10-15 2021-04-30 198 4.231,40                         1,00                    4.231,40                   

7.147,38                   
* Kai projekto dalyvis nebaigė profesinio mokymo programos dėl svarbių priežasčių, tuomet čia nurodoma planuota mokymų pabaigos data pagal nustatytą profesinio mokymo programą. Faktiškai mokymuose praleistų dienų ir profesinio mokymo programos trukmės santykis įvertininamas 8 stulpelyje.

*** Įrašoma pastaba, jei deklaruojama suma (9 stulpelis) yra mažesnė, nei fiksuotojo įkainio (7 stulpelis) suma.

 (parašas) 

(Pažymos dėl bedarbių profesinio mokymo išlaidų apmokėjimo forma)

PAŽYMA DĖL BEDARBIŲ PROFESINIO MOKYMO IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto vykdytojo 

Projekto kodas

(Projekto vykdytojo institucijos/ organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                           

** Kai projekto dalyvis sėkmingai baigia profesinio mokymo programą, visuomet nurodoma 1,00. Kai projekto dalyvis nebaigia profesinio mokymo programos dėl svarbių priežasčių, kurios nurodytos Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo 36 ir 36(1) punktuose, tuomet čia nurodomas faktiškai mokymuose praleistų dienų ir 

nustatytos konkrečios profesinio mokymo programos trukmės dienomis santykis (pvz., nustatyta konkrečios profesinio mokymo programos trukmė yra 90 k. d. (nuo 20 21-01-01 iki 2021-03-30), o projekto dalyvis faktiškai mokėsi 45 k. d. (nuo 2021-01-01 iki 2021-02-14) ir nebaigė mokymo programos dėl svarbios priežasties, tuomet čia įrašomas santykis 45/90 = 0,5).

Iš viso:

Ataskaitinis laikotarpis

Deklaruojama 

fiksuotojo įkainio 

dalis**

Fiksuotasis įkainis, 

numatytas projekto 

sutartyje, Eur

Deklaruojama suma, 

Eur

2. INFORMACIJA APIE BEDARBIŲ PROFESINIO MOKYMO IŠLAIDŲ APMOKĖJIMĄ                

Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Projekto dalyvio 

vardas, pavardė

Profesinio mokymo 

tipas 

(formalus/neformalus)

Profesinio mokymo 

pradžios data

Profesinio mokymo 

pabaigos data*

Profesinio mokymo 

trukmė dienomis 

(skirtumas tarp 

mokymo pabaigos ir 

mokymo pradžios 

datų)



* Kai projekto dalyvis nebaigė profesinio mokymo programos dėl svarbių priežasčių, tuomet čia nurodoma planuota mokymų pabaigos data pagal nustatytą profesinio mokymo programą. Faktiškai mokymuose praleistų dienų ir profesinio mokymo programos trukmės santykis įvertininamas 8 stulpelyje.

 (vardas, pavardė) 

(Pažymos dėl bedarbių profesinio mokymo išlaidų apmokėjimo forma)

PAŽYMA DĖL BEDARBIŲ PROFESINIO MOKYMO IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

10

** Kai projekto dalyvis sėkmingai baigia profesinio mokymo programą, visuomet nurodoma 1,00. Kai projekto dalyvis nebaigia profesinio mokymo programos dėl svarbių priežasčių, kurios nurodytos Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo 36 ir 36(1) punktuose, tuomet čia nurodomas faktiškai mokymuose praleistų dienų ir 

nustatytos konkrečios profesinio mokymo programos trukmės dienomis santykis (pvz., nustatyta konkrečios profesinio mokymo programos trukmė yra 90 k. d. (nuo 20 21-01-01 iki 2021-03-30), o projekto dalyvis faktiškai mokėsi 45 k. d. (nuo 2021-01-01 iki 2021-02-14) ir nebaigė mokymo programos dėl svarbios priežasties, tuomet čia įrašomas santykis 45/90 = 0,5).

Projekto dalyvis nebaigė mokymo programos, nes mirė. Mokėsi iki 

2. INFORMACIJA APIE BEDARBIŲ PROFESINIO MOKYMO IŠLAIDŲ APMOKĖJIMĄ                

Pastabos***




